o \;:,
7;-c li']qo~ t;;
<UC> bJ v.QO ecf

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO 131/2021

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, solicitando ao Exmo. Sr. Prefeito _Qustavo Adolfo Neves de
~lbuquerque CéSar. ao Secretário de T~o Juventude Es ~,
Ilmo. Sr. Carlos Henrique V' ela e a Secretária de Educa ão e Cultura

. 'Elza 1 va no sentido de que seja viabilizado a concessão de um
~a--ux~l"""o- ge claI ou a realização de urna live remunerada para os
artistas bonitenses ou erradicados neste município, que se apresentariam no
período junino do corrente, tendo como base as apresentações do ano de
2019, não excluindo novos artistas que surgiram fora desse período ou que
efetivamente não se apresentaram naquele são João. No caso do auxilio
emergencial, que seja enviado a esta casa pelo prefeito em forma de Projeto
de Lei, em regime de urgência para aprovação dessa Casa.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 06 de maio de 2021 :
,\~S~G, (v ....

n" ~.• \-" x '- ~p..O"'"
r v • •.~\\'J\ /]J..._~p'" u~~ ,Ob\~

~y v~\?-t)~~,\\~ Justificativa Oral

A

Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 _ 000
CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248

E-mail: camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	o
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	, (v ....
	n" ~
	.• \-" x '- ~p..O"'"
	~p'" u~~ ,Ob\~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7